

מד

מקבלים אנו¹⁷⁴, שמרידה רוחנית תהיה בארץ-ישראל ובישראל, בפרק שהתחלת תחית האמה תתעורר לבוא. השלוחה הגשמית שתבוא לחלק מהאמה, אשר ידמו שכבר באו למטרתם כלה, תקטין את הנשמה, ויבואו ימים אשר תאמר אין בהם חפץ¹⁷⁵. השאיפה לאידאלים נשאים וקדושים תחדל, וממילא ירד הרוח וישקע, עד אשר יבוא סער ויהפך מהפכה, ויראה אז בעליל כי חסן ישראל הוא בקדש עולמים, באור ד' ובתורתו, בחשק האורה הרוחנית, שהיא הגבורה הגמורה המנצחת את כל העולמים וכל כחותיהם. הצורך למרידה זו, היא הנטיה לצד התמריות, שמכרחת להולד בכללות האמה בצורה תקיפה אחר אשר עברו פרקי שנים רבות, שנאפסו לגמרי מפלל האמה הצורך והאפשרות להתעסקות תמרית, וזאת הנטיה כשתולד תדרך בועם ותחולל סופות, והם הם חבלי משיח אשר יבסמו את העולם כלו על-ידי מכאוביהם.

א. א. א. א. א.

סח

(ב"ה, י"ח חשון התשל"ה.)

מתוך מכתב קדשו של אאמו"ר הרב זצ"ל

אל חותנו דו"ז האדרת זצ"ל בשנת תרמ"ט

"אגלה אוזן הדר"ג מר שי, אע"ג דמהסתם לא חדת הוא לו. דמסתפינא מהך דספרי האזינו, ותמלא ארצו וגו' והוא בסמך ע"פ שמנת עבית וגו', שהוא ג' דורות לפני ביאת המשיח, ואדוני יבין מחשבתי, מכל מקום יעשה הקב"ה למען שמו ויקרב קץ ישעו, ונשגב ד' לבדו במהרה בקרוב".

א. א. א. א.

גלותה. והנה עתה בעת ההתעוררות של התורה הלאומית היא לנו האות שכתב נתפאה הפתקה הפלילית, באופן שכתב נתנה רשות לאמה להיות לה שית בענינים תמוריים בכללותה. הנטייה הראשונה מהתפלגה הרוחנית אל התמורה מכרות להיות פתורה קצת לצד האחרון, והנה מקור תצפא של עקבא דמשיחא¹³⁶. מפל-מקום לא יארך הומו של הנטייה הקיצונית הזאת כיון שביסוד האמה מנח שווי המשקל. על-כן אף ינח הסער וילכו הענינים לצד מעלה והמשקל הראוי. בעלי ההשפעה צריכים למצא את האורה הרוחנית, שיש בנטייה התמורה, ואת משרתה הפנימית, וכפי מה שזכרנו פרקים פן מתרפא מחלת התצפא והאבד את סימניה הרעים, ונתמורה האמה בכללה למציאתה השבעית, ונגלה עליה הדר נשמתה.

ה. מפני שפכת של הרוחניות, הנוגע לרצון של הקבוצ הלאומי, נטמא ישראל, על-ידי טמאת עבודה-זרה, נתחלקלה השמאה פל-פך עד אשר תכרת תיה לשפר הכל, ולא היתה הנטייה יכולה להתקיים בטהרה פיי-אם ברוחה מפני אמונה וקדושה של עולם-הבא. ועתה אף שנותר הרוח הרפה על-ידי צרות הגלות, מפל-מקום הוא צריך סדרה מרפה, פרי שנכלל לבוא אל הקדוש בכל פתיחה שבכנסת-ישראל, פי לפעמים רוח לאומי תיה פרוח פורת של טמאה ושל רשעה, עד שישפיע רשעות גם על הדברים פון אמנם באחרית הימים, פשיתעוררו ישראל לאהבת ארץ-ישראל, ותורה תשוקת האמה גדולה אליה, יהיה נקל לקדוש את הרוח, מפני שרציון הקדוש קשור הרבה בארץ-ישראל, פמו שעצם הקדוש פפעל נעוצה פיה

136. מוסד פרק ט משנה טו [דף מט:]

שוריא מתקדמת ומתנגדת יחד עם טבע הגדול, פלא פתוח מיד, מה שאין פן להאמינות הישראלית היא מיסדת על-פי תביעה מוסרית גדולה ועמקה ותכונה מוסרית צריכה פתוח לעולם ואינה מתבדלת בטבע פעצמה. מהצד הלאומי הנמצא בהרבה מצוות של תורה פגלית, ובכללות המצוות פלן פנינות, נמצא קיים המצוות, הוא היסוד הפיוזי להחזקת כח החיים של הלאומיות הישראלית, שאוצר פקרבו אותו החמר הפיוזי של המוסריות הנדרש פרי להעמיד את התביעה הלאומית הפלילית על מכונה.

ד. מפני הנטייה התמורה היתרה, שאברה את שווי המשקל לעמדת הנטייה הרוחנית, הולכים עפיים וקלים. בישראל שווי המשקל חקוק בעצם טבעו. אמנם תוה רק לענון שלא משאר מחלת הנטייה היתרה קבועה באופן שאין לה רפואה, אכל פנעייה מפני הנטייה היתרה פנעייה פישאר, ויעוד פיותר משאר האמות, מפני תריפות האפי שילו. האלילות, שפנעייה פנו כל ימי התקופה הארבה שעד חרפן הפית הראשון, היתה מולדה בנטייה תמורת יתרה, והיא קבועה גם-כן את מולדתיה באמה באופן המתחלל מרות נשחתות רבות. פומו תפית השני, שהאלילות נחלשה, יצאה הפניעה הזאת להגלות בצורתה של שונאת חנם, שלא היתה שום תרופה לפתלה פיי-אם על-ידי שכירת האמה, באופן שלא יהיה לה ימים רבים מה לעצמות פענינים תמוריים בכללותה, ונשארה פנית האמה פלה, בכל ימי הגולה הארבה, רק לזכרים לשגבים ונאצלים. אמנם הנטייה היתרה הוצאת מהשוחי אל הרוחניות גם-כן מוזהר הרבה, עד שהיא מאבדת את החוד האמתי מהרוחניות עצמה, ומפל-מקום פתור רפואה לנטייה תמורת מפלגת משפשת היא בכל אופן. על-כן אף-על-פי שהחידים נטו לתמורותם, פפי מודת תכרת החיים ותאותיהם, מפל-מקום האמה בכללה לא היה לה שום עסק תמורי מאו